

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > ABD'deki FETÖ'cüler ihanet için devrede

Giriş Tarihi: 29.3.2016 14:57 Son Güncelleme: 29.3.2016 17:24

ABD'deki FETÖ'cüler ihanet için devrede



ABONE OL

Google News



Cumhurbaşkanı Erdoğan NATO Güvenlik Zirvesi için ABD'ye uçarken, Pensilvanya'daki FETÖ üyelerinin ABD'deki ihanet faaliyetlerini hızlandırdığı öğrenildi. Erdoğan'ın kalacağı otelin önünde eylem yapmaya hazırlanan FETÖ üyelerinin yaptığı çirkin sosyal medya paylaşımları Türkiye'deki savcılarını da harekete geçirdi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Nükleer Güvenlik Zirvesi'ne katılmak üzere ABD'ye gitmesi, ABD'de bulunan Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensuplarını harekete geçirdi. ABD'nin İran'a yönelik ambargosunu delmek suçlamasıyla ABD'de tutuklanan Rıza Sarraf olayı üzerinden iyice çığırından çıkan FETÖ, bu kez 'Diktatörü Karşılıyoruz' sloganıyla eylem çağrısı yapacak kadar küstahlaştı.

İŞTE FETÖ'NÜN BEYİN TAKIMI

İHANETTE SINIR TANIMAYAN FETÖ'DEN ERDOĞAN'A PROTESTO

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konaklayacağı Regis Otel önünde 'Bayrağını al gel'diyerek

buluşacaklarını duyuran FETÖ'cüler ayrıca Erdoğan'ın Nazi Almanyası lideri Adolf Hitler'e benzetildiği bir afiş yayınlayacak kadar ileri gittiler.



FETÖ'NÜN RUMİ FORUM KURULUŞU İHANET İÇİN SAHNEDE!

Bu protestoya Pensilvanya'daki çiftliğinde yaşayan FETÖ lideri Fethullah Gülen'in onursal başkanı olduğu Washington merkezli Rumi Forum isimli kamufraj oluşumun destek verdiği iddia ediliyor. Rumi Forum, Barış ve Diyalog ödülleri altında ABD'deki birçok siyasetçi, gazeteci ve akademisyenlere ödül dağıtan bir kuruluş. Fetullah Gülen ile 'Houston sosyal yardım programı' kamufrajı altında işbirliği yapan Amerikan istihbarat

örgütü FBI, örgüt ile arasındaki bağlantıyı Rumi Forum üzerinden yürütüyor. Gülen'in 1999'da dinler arası diyalogu teşvik için kurduğu Rumi Forum'un başkanı Emre Çelik, o tarihte çekilen bir fotoğrafta FBI özel ajanı Turner Norfolk ile poz verirken görüntülenmişti.

FETÖ İHANET İÇİN DEVREDE GİRDİ

Carnegie Uluslararası Barış Vakfı'nın Türkiye uzmanı olan ve vakıf bünyesinde çalışan eski diplomat Sinan Ülgen ise Modern Kemal Derviş kitabının yazarı olan bir isim. Daha önce "İran nükleer silah yaparsa Türkiye de yapar" tezinin tutarsız olduğunu söyleyen ve Türkiye'nin nükleer silah yapmasına karşı çıkan Ülgen, Ağustos 2014'te Brüksel'de düzenlenen bir panelde Erdoğan'ın cumhurbaşkanı olduktan sonra Erdoğan'ın kısa vadede "fiili başkanlık sistemini" oturtmaya çalışacağını belirtmiş ve "Bakanlar kurulunu toplama gibi özel yetkilerin, cumhurbaşkanı olması durumunda Erdoğan tarafından keyfi kullanılabileceğini belirtmişti. Ülgen ayrıca "Erdoğan arkasındaki oy gücünü sağlamlaştırmak için kutuplaştırıcı Putinistik bir rotayı takip ediyor" demişti.



PARALELLE MÜCADELEYE DESTEK

Carnegie Uluslararası Barış Vakfı'nın Türkiye uzmanı Sinan Ülgen gazetelere yaptığı yorumlarla paralel örgüte açıkça destek vermişti. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Bunların hepsi yurt içinde olduğu gibi yurt dışındaki inlerinde de takip edilecekler" sözlerine karşılık, "Erdoğan içine girdiği mücadeleye o kadar odaklanmış durumda ki eylemlerinin uluslararası boyutta ne gibi sonuçlar doğurabileceğini umursamıyor gibi gözüküyor." yorumunda bulunmuştu. Ülgen ayrıca çirkin tavırlarıyla Cumhurbaşkanı ve hükümete hakaretler yağdıran Kadri Gürsel'i de twitter hesabı üzerinden tebrik eden bir isim.

ABD'DEKİ FETÖCÜLER ÇILDIRDI

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ABD'ye yapacağı ziyaret öncesi bu ülkede bulunan FETÖ mensupları sosyal medya üzerinden algı operasyonu ve kirliliği propaganda yapma yarışına girdiler. Bir çoğu ABD'ye kaçan FETÖ üyeleri Aydoğan Vatandaş, Adem Yavuz Arslan, Faruk Mercan, Enes Kanter, Muhittin Er attıkları twitlerle bu ziyareti eleştirerek, ABD'nin saray sonrasına hazırlandığını yazacak kadar alçaklaştılar. Savcılığın Türkiye aleyhinde yurtdışında ihanet faaliyetinde bulunan bu FETÖ üyeleri hakkında yeni soruşturma başlattığı öğrenildi.

Kaynak: Sabah.com.tr



